
 
FEBRUARY 8, 2024 
 
TO ALL PROSPECTIVE BIDDERS:  
 
Note:  The following Addendum shall become part of the contract documents, and the bidder shall 

provide for all work as required by this Addendum. Acknowledge receipt of the Addendum on 
the Bid Proposal Form. 

 
Specifications/Clarifications: 
 

1. Question: In Section 2.1.6.4, we are asked to limit our response to no more than the (10) MOST 
RECENT projects and five (5) MOST RECENT projects. Is the District looking for 10, 5, or a total of 15 
project references?  
 
Answer: Please provide the total number of K-12 projects performed by the firm in the last 5 years. If 
the total number of completed projects exceeds 10, list only the 10 most recent projects.   
 

2. Question: What is the duration of the project? 

Answer: The attached construction schedule is for bid information only and is subject to change.  

Responses to RFI's will be provided via addenda posted on the District's website at 
www.rowlandschools.org  

 
The vendor must check the District's website for any addendum before submitting their proposal.  

 

 
Rosana McLeod 
 

             Director of Purchasing 
 

 
 

 
 

 
 
 

ROWLAND UNIFIED SCHOOL DISTRICT 
1830 S. NOGALES STREET 

ROWLAND HEIGHTS, CA  91748 

                     ADDENDUM 2 
MATERIALS TESTING AND LABORATORY SERVICES, 

NOGALES HIGH SCHOOL BAND, CHOIR & POOL COMPLEX 
                                     RFQ/P  NO.  2023/24 (Q9)  
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